Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 03:43
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/zlacze-zasil-c20f-0001-p-3786197.html
Zlacze zasil. C20F.0001
Cena 210,99 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55C20F.0001
Symbol producenta C20F.0001
Producent Schurter
Opis produktu
Złącze: zasilające AC; gniazdo; męskie; 20A; 250VAC; IEC 60320
Grubość panelu:max 8mm
Gwint:M3
Indukcyjność:0.3mH
Montaż mechaniczny:przykręcany
Montaż mechaniczny:na panel
Napięcie znamionowe:250V AC
Pojemność Cx:100nF
Pojemność Cy:2.2nF
Prąd upływu:0.5mA
Prąd znamionowy:20A
Producent:SCHURTER
Raster otworów montażowych:42mm
Rodzaj złącza:męskie
Standard:IEC 60320
Temperatura pracy:-25...85°C
Typ złącza:zasilające AC
Wersja złącza:C20 (I)
Wersja złącza:z filtrem
Wymiary otworu montażowego:42 x 34.8mm
Wyprowadzenia:do lutowania
Złącze:gniazdo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold